АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СОСНОГОРСК»

«СОСНОГОРСК»
МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ш УОМ

от « 25 » июля 2019 № 1555
г. Сосногорск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района «Сосногорск» от 17 января 2019 года №73 «Об утверждении порядка

взаимодействия уполномоченного органа с заказчиками на определение
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков

муниципального района «Сосногорск»

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Администрация муниципального
района «Сосногорск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района
«Сосногорск» от 17 января 2019 года №73 «Об утверждении порядка
взаимодействия уполномоченного органа с заказчиками на определение
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков
муниципального района «Сосногорск» (далее -  Постановление №73)
следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к Порядку взаимодействия уполномоченного органа с
заказчиками на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для
муниципальных заказчиков муниципального района «Сосногорск
утвержденного Постановлением №73 (далее -  Порядок взаимодействия)
изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему
Постановлению.

1.2. Приложение 2 к Порядку взаимодействия изложить в новой
редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение 3 к Порядку взаимодействия изложить в новой
редакции, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение 4 к Порядку взаимодействия изложить в новой
редакции, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и
подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава муниципального района «Сосногор
- руководитель администрации